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Annotatsiya.zamonaviy qulayliklarni klassik shakl va proporsiyalar bilan 

uyg‘unlashtirishga qaratilgan yondashuvdir. Ushbu uslubda sokin ranglar, nafis 

bezaklar, simmetriya va sifatli materiallar asosiy o‘rin tutadi. Neoklassika uyga 
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Annotatsiya. Неоклассика — это стиль, сочетающий современный 

комфорт с классическими формами и пропорциями. Этот стиль 

характеризуется спокойными цветами, элегантным декором, симметрией и 

качественными материалами. Неоклассика придаѐт дому роскошный, 

упорядоченный и элегантный вид, выдержавший испытание временем. 

Klyuchevyye Неоклассический, Элегантный, Элегантный, Симметрия, 

Пропорции, Классические детали, Современная классика, Чистые цвета, 

Роскошный, Минималистичный классический 

 

KIRISH 

Zamonaviy interyer dizaynida neoklassika uslubi o„zining nafisligi, uyg„unligi va 

vaqt sinovidan o„tgan klassik elementlarni zamonaviy qulayliklar bilan birlashtirishi 

bilan mashhur. Bu uslub nafis detallar, simmetriya va yengil hashamatni 

yoqtiradiganlar uchun ayniqsa mos keladi. Neoklassika nafaqat hashamatni, balki 

tartib, muvozanat va sokin muhitni ham ifodalaydi. 

Neoklassika Uslubining Asosiy Xususiyatlari 

1. Rang palitrasi 

Neoklassik interyerda ranglar sokin va nafis bo„ladi. Eng ko„p uchraydigan 

ranglar: 

oq va suti ranglar, bej va kulrang tuslar, pastel ko„k, yashil yoki och jigarrang, 

oltin 

yoki kumush aksentlar. Bu ranglar xona ichida kenglik hissini yaratadi, yorug„likni 

yaxshi aks ettiradi va klassik kayfiyatni ta‟kidlaydi. 

2. Simmetriya va muvozanat 

Uslubning asosiy tamoyillaridan biri — simmetriya. Mebel, dekor va yoritish 

elementlari joylashuvida muvozanat saqlanadi: ikki tomonga qo„yilgan lampalar, 

o„rtaga joylashtirilgan divan, simmetrik rasmlar yoki oynalar. Simmetriya interyerni 

tartibli va estetik ko„rinishga keltiradi. 

3. Materiallar va fakturalar 

Neoklassika tabiiy va sifatli materiallar bilan ajralib turadi: marmar yoki dekorativ 

tosh, yog„och mebel, ipak, atlas, zamsh kabi matolar, oltin yoki mis rangli metall 

elementlar. Ushbu materiallar xonaga hashamat qo„shadi, ammo haddan tashqari 

dabdaba yaratib yubormaydi. 

4. Mebel shakllari 

Neoklassika mebeli klassik shaklda bo„lsa-da, zamonaviy qulayliklarni o„z ichiga 

oladi. Ularning xususiyatlari: yumaloq chiziqlar, o„yma naqshlar (ammo me‟yorida), 

nozik oltin yoki kumush panellar, zich va sifatli matolar bilan qoplangan divan va 

kreslolar. 

Mebel tanlashda ortiqcha detallarni emas, balki nafislikni afzal ko„rish kerak. 

5. Dekor elementlari 
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Dekor neoklassikaning eng muhim qismi hisoblanadi. Ular quyidagilar bo„lishi 

mumkin: klassik kartinalar, antik ko„rinishdagi vazalar, yirik kristalli lyustralar, naqshli 

poydevorlar va gipsli karnizlar, yumshoq gilamlar. Dekor komponentlari me‟yorida 

bo„lishi zarur, aks holda xona ortiqcha bezaklar bilan to„lib ketadi. 

Neoklassika Uslubini Amaliyotda Qo„llash Bo„yicha Tavsiyalar 

1. Yorug‘likdan to‘g‘ri foydalanish 

Neoklassik interyerdagi asosiy elementlardan biri — yorug„lik. Bunda: markaziy 

lyustra, qo„shimcha devor chiroqlari (bra), stol lampalari kabi ko„p pog„onali yoritish 

tizimi qo„llaniladi. Kristalli lyustralar ayniqsa mos keladi. 

2. Zamin va shift dizayni 

Zamin uchun yog„och parket yoki marmar imitatsiyali qoplamalar tanlanadi. Shift 

esa eng ko„p gipsli dekor bilan bezatiladi: rozetkalar, klassik karnizlar, yengil naqshlar. 

3. Zamonaviy texnikani yashirin usulda joylash 

Neoklassika ko„proq klassik ruhda bo„lganligi sababli, zamonaviy texnikalarni 

ko„rinmaydigan qilib o„rnatish tavsiya etiladi: o„rnatma televizorlar, yashirin 

konditsionerlar, minimalist audio tizimlar. Bu interyerning nafisligini buzmaslikka 

yordam beradi. 

4. Minimalizmga yaqinlik 

Neoklassika klassika kabi murakkab emas. Unda ortiqcha bezaklardan qochish 

kerak. Barcha jihozlar funksional, ranglar esa uyg„un bo„lishi zarur. 

       
1-rasm Neoklassika uslubiga ishlangan mehmonxona interyeri 

Xulosa. Neoklassika interyer uslubi — zamonaviy qulayliklar bilan uyg„un klassik 

nafislikning mukammal birlashuvidir. U har qanday turdagi uy uchun mos: kichik 

xonadan tortib keng villagacha. To„g„ri tanlangan ranglar, sifatli mebel, muvozanatli 

dekor va o„ylangan yoritish tizimi orqali har kim o„z uyida hashamatli, ammo sokin va 

zamonaviy atmosfera yaratishi mumkin. 
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